MeHI0 npuroTaB/iMBaeMbix 6104,

BO3pacTHasa Hom

Kareropumsa:

Mprem

nmwm HanmeHoBaHMe 6nt04a

JeHb 6
3ABTPAK Kalwa mMaHHas Ha LEenbHOM MOJIOKe
Kakao - HanUTOK Ha CryueHHOM
MoJs0Ke

ByTep6poAbl C MAac/iOM U CbIPOM
NTOIMO 3A BABTPAK

3ABTPAK 2 Coku dpykToBblie

NTOINO 3A 3ABTPAK 2

OBE/L Cyn BepMulLIeNeBbIi C TyLIEHOoM

ropagunHoli (KoHceps,)

Kalwa pucoBas paccbinyaras ¢ MACOM

(koHCepB,)
KoMMNoT 13 cyXxopyKkTOB
cBek/fla oTBapHas
Xne6 pXaHOo-MWEeHUYHbIA
NTOIo 3A OBE/
MONOHVK  KpeHnpenb caxapHblii
Yail ¢ MONIOKOM
BaHaHbl
NTOIO 3A NoOJIGHWMK
YXWH Cyn ¥Yxa c caiipoii (KoHcepB,)
Xneb6 NwWeHWYHbIN
Yaii
NTOIO 3A YXUNH
NTOINo 3A AEHb:
NTOIO 3A BECb NMEPVO/A:
CPEAHEE 3HAYEHWE 3A NEPNOA:

OHepreTuy

Bec MuweBble BellecTBa

eckas
o6noga

Benkn XXupbl Yrnesogbl UEHHOCTb
130 1,72 2,24 15,91 89,9
180 3,06 2,54 2,47 45,68
50 4,91 7,67 16,53 155,15
360 9,69 1245 34,91 290,73
100 0,41 0,08 13,10 55
100 0,41 0,08 13,10 55
150 5,35 4,90 12,34 115,19
150 9,90 9,40 28,91 240
150 0,12 0,00 12,91 49,27
30 0,45 0,03 2,64 12,6
30 4,35 0,66 24,51 122,7
510 20,17 14,99 81,31 539,76
55 4,45 5,18 33,47 196,66
150 2,22 1,88 11,94 72,58
100 1,50 0,50 21,00 96
305 8,17 7,56 66,41 365,24
180 6,19 6,05 10,31 120,42
40 3,16 0,40 19,32 94
180 0,36 0,00 0,07 3,44
400 9,71 6,45 29,70 217,86
1675 48,15 41,53 225,43 1468,59
1675 48,15 41,53 225,43 1468,59
1675 48,15 41,53 225,43 1468,59

(mnaTa)

Ne
peuenty
pbl

168.6a

397.1
7

399

82.2

203
376
129
700

460.1
394
372

87
701
391



MeHto npurotTaeBmBaeMblX 6I'II'O,CI,

BospacTHaa [etckuii

Kareropumsa:
Mpvem MU OHepreTn Ne
Bec MnweBble BellecTBa
HavmeHoBaHue 6104a 6ntoaa yeckad peLenty
Benku XXupbl | Yrnesogbl UEHHOCTL  pbl
JeHb 6
3ABTPAK Kawa maHHasa Ha Ue/ibHOM MOJIOKe 150 1,98 2,58 18,36 103,73 168.6a
Kakao - HannToK Ha Cryw,eHHOM MOoJsioKe ' 200 3,40 2,82 2,74 50,76 397.1
ByTep6poabl C MacsioM U CbipoM 60 5,89 9,20 19,84 186,19 7
NTOIO 3A BABTPAK 410 11,27 14,60 40,94 340,68
3ABTPAK 2 Cokun ppykToBble 100 0,41 0,08 13,10 55 399
NTOIo 3A 3ABTPAK 2 100 0,41 0,08 13,10 55
OBbE/ Cyn BepMuLLENEBbIA C TyWeEHOM
roBsianHon (KoHceps,) 180 6,43 5,89 14,81 138,22 82.2
Kawa pucoBas paccbinyatas c MsiCOM
(koHCepB,) 180 11,88 11,29 34,69 288 203
KomMnoT 13 cyxodpykToB 180 0,14 0,00 15,50 59,13 376
CcBeknla oTBapHas 50 0,75 0,05 4,40 21 129
Xneb6 pXaHOo-MWEeHUYHbIA 40 5,80 0,88 32,68 163,6 700
NTOINo 3A OBE/ 630 25,00 18,11 102,08 669,95
nongHMK KpeHaenb caxapHblii 65 5,26 6,12 39,55 232,41 460.1
Yaii ¢ MOSTOKOM 200 2,96 2,50 15,92 96,78 394
BaHaHbl 100 1,50 0,50 21,00 96 372
NTOINO 3A NoOJIGHMK 365 9,72 9,12 76,47 425,19
Y>XXWH Cyn ¥xa c caipoii (koHcepB,) 200 6,88 6,72 11,46 133,8 87
Yain 200 0,40 0,00 0,08 3,82 391
Xne6 nuweHUYHbI 50 3,95 0,50 24,15 117,5 701
NTOIMO 3A Y)XH 450 11,23 7,22 35,69 255,12
NTOINo 3A AEHb: 1955 57,63 49,13 268,28 1745,94
MNTOIO 3A BECb NMEPO/L: 1955 57,63 49,13 268,28 1745,94

CPEAHEE 3HAYEHWE 3A NEPVO/A: 1955 57,63 49,13 268,28 1745,94



