

## Меню приготавливаемых блюд

Возрастная Ясли категория:

Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда	Пиц	јевые в	Энергетич еская	<b>№</b> рецепту	
			Белки	Жиры	Углеводы	ценность	ры
День 6							
ЗАВТРАК	Каша манная на цельном молоке	130	1,72	2,24	15,91	89,9	168.6a
	Какао - напиток на сгущенном						
	молоке	180	3,06	2,54	2,47	45,68	397.1
	Бутерброды с маслом и сыром	50	4,91	7,67	16,53	155,15	7
ИТОГО ЗА ЗАВТРАК		360	9,69	12,45	34,91	290,73	
3ABTPAK 2	Соки фруктовые	100	0,41	0,08	13,10	55	399
ИТОГО ЗА ЗАВТРАК 2		100	0,41	0,08	13,10	55	
ОБЕД	Суп вермишелевый с тушеной						
	говядиной (консерв,)	150	5,35	4,90	12,34	115,19	82.2
	Каша рисовая рассыпчатая с мясом						
	(консерв,)	150	9,90	9,40	28,91	240	203
	Компот из сухофруктов	150	0,12	0,00	12,91	49,27	376
	свекла отварная	30	0,45	0,03	2,64	12,6	129
	Хлеб ржано-пшеничный	30	4,35	0,66	24,51	122,7	700
ИТОГО ЗА ОБЕД		510	20,17	14,99	81,31	539,76	
полдник	Крендель сахарный	55	4,45	5,18	33,47	196,66	460.1
	Чай с молоком	150	2,22	1,88	11,94	72,58	
	Бананы	100	1,50	0,50	21,00	96	372
ИТОГО ЗА ПОЛДНИК		305	8,17	7,56	66,41	365,24	
УЖИН	Суп Уха с сайрой (консерв,)	180	6,19	6,05	10,31	120,42	
	Хлеб пшеничный	40	3,16	0,40	19,32		701
	Чай	180	0,36	0,00	0,07	3,44	
ИТОГО ЗА УЖИН		400	9,71	6,45	29,70	217,86	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ:		1675	48,15	41,53	225,43	1468,59	
ИТОГО ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД:		1675	48,15	41,53	225,43	1468,59	
СРЕДНЕЕ ЗНАЧЕНИЕ ЗА ПЕРИОД:		1675	48,15	41,53	225,43	1468,59	



## Меню приготавливаемых блюд

Возрастная

Детский сад

категория:

Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда	Пиш	(евые в	Энергети ческая	№ рецепту	
			Белки	Жиры	Углеводы	ценность	ры
День 6					-		
ЗАВТРАК	Каша манная на цельном молоке	150	1,98	2,58	18,36	103,73	168.6a
	Какао - напиток на сгущенном молоке	200	3,40	2,82	2,74		397.1
	Бутерброды с маслом и сыром	60	5,89	9,20	19,84	186,19	7
ИТОГО ЗА ЗАВТРАК		410	11,27	14,60	40,94	340,68	
3ABTPAK 2	Соки фруктовые	100	0,41	0,08	13,10	55	399
ИТОГО ЗА ЗАВТРАК 2		100	0,41	0,08	13,10	55	
ОБЕД	Суп вермишелевый с тушеной говядиной (консерв,)	180	6,43	5,89	14,81	138,22	82.2
	Каша рисовая рассыпчатая с мясом (консерв,)	180	11,88	11,29	34,69		203
	Компот из сухофруктов	180	0,14	0,00	15,50	59,13	
	свекла отварная	50	0,75	0,05	4,40		129
	Хлеб ржано-пшеничный	40	5,80	0,88	32,68	163,6	
ИТОГО ЗА ОБЕД		630	25,00	18,11	102,08	669,95	
полдник	Крендель сахарный	65	5,26	6,12	39,55	232,41	
	Чай с молоком	200	2,96	2,50	15,92	96,78	
	Бананы	100	1,50	0,50	21,00		372
ИТОГО ЗА ПОЛДНИК		365	9,72	9,12	76,47	425,19	
УЖИН	Суп Уха с сайрой (консерв,)	200	6,88	6,72	11,46	133,8	87
	Чай	200	0,40	0,00	0,08	3,82	
	Хлеб пшеничный	50	3,95	0,50	24,15	117,5	
ИТОГО ЗА УЖИН		450	11,23	7,22	35,69	255,12	
ИТОГО ЗА ДЕНЬ:		1955	57,63	49,13	268,28	1745,94	
ИТОГО ЗА ВЕСЬ ПЕРИОД:		1955	57,63	49,13	268,28	1745,94	
СРЕДНЕЕ ЗНАЧЕНИЕ ЗА ПЕРИОД:		1955	57,63	49,13	268,28	1745,94	